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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92626801U

2. Data e Regjistrimit 26/02/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA KAVAJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagja nr. 2, Pallati Habili, (11 
Katesh)  ne hyrje te qytetit 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.
Arjan Sotiri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/05/2018 Deri: 
11. Ortakët ArbenSkuqi

11.1 Vlera e kapitalit Para: 900.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 18,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët BrizidaSotiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 575.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 11,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ArjanSotiri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 550.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 11,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët GentianHalili
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 2.475.000,00 Natyre: 
49,50

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA KAVAJE
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
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shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.02.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222597-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229010-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
05.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317594-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Skuqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Skuqi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Skuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Kontributi në para ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC999A7-216F-47E3-BD70-41D823BE490C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF1707C-1607-43AA-B79A-678B9A5F052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B62E94-BD74-4789-A897-E1E8A483074F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21F77C1-8EF8-4401-A80C-6FCF6DA22916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771022FE-0D7C-4B9F-BC99-E322CCF2F647
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("33.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("23,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34.000,00")            u be              ("54.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("54,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("54,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345083-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 05.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
11.02.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427190-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Kontributi në para ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA4526-7C74-4067-904B-977BC6CF9210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AC5BFE-2F0B-44D4-92A8-F3AFD8722195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509F8839-27BE-4497-A9E7-7E4049E77C7F
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("23.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("23,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Skuqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Skuqi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("23,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Skuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23,00")            u be              ("26,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("54.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("54,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("54,00")            u be              ("48,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483581-01-11
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810102-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave date 15.06.2012, per  transferimin 
nepermjet shitjes te 27.5% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.06.2012, per miratimin e transferimit nepermjet 
shitjes te 27.5% te kuotave te kapitalit themeltar.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16655D67-198D-4CB1-BBD8-152EAE6A05A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E67323-874E-4175-930C-FADBB7F82335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241CA758-CF1A-4773-98D2-38F4D4833EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0258C8-7BAC-4B65-A8D9-E6CCE099BF45
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Skuqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.000,00")            u be              ("24.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("26,00")            u be              ("24,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26,00")            u be              ("24,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("48.000,00")            u be              ("75.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("48,00")            u be              ("75,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("48,00")            u be              ("75,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147250-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 26.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 12% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku Z.Arjan Sotiri ne favor te 
Znj.Brizida Sotiri.Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date: 26.06.2013.Depozitimi i 
vertetimit te Regjistrit te Barreve siguruese, date: 25.06.2013.       

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brizida Sotiri")                      Numri i aksioneve "12,00             
Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para "12.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.500,00")            u be              ("12.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,50")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24,50")            u be              ("12,50")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B5172E-9910-4086-AA7E-3DA661CB4D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D27E6-4C70-4E88-9793-40736915F79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A7FDBB-2CA7-411F-9993-76F0B88D92EE
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312555-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes , datë 19.09.2013 midis Z.Arben 
Skuqi dhe shoqërisë "Cable Group" sh.p.k, për kthimin e Z.Arben SKuqi në cilësinë e 
ortakut dhe zotërues i 26% të kuotave në shoqërinë "Cable Albania Kavajë".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben  Skuqi")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para "26.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("75.500,00")            u be              ("49.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("75,50")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("75,50")            u be              ("49,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-395364-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 10% te kuotave. Depozitimi i kontrates 
date 12.03.2014 ku eshte bere shitja e 10% te kuotave te kapitalit nga pala shitese te pala 
blerese z.Gentian Halili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Halili")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brizida Sotiri")                    , Kontributi në para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2B697F-AEDF-465E-A561-18549EBCC501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0B12F-5E9A-49A0-B1DE-18F8D6D5AAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0B12F-5E9A-49A0-B1DE-18F8D6D5AAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BE7F71-1788-4C77-9B65-1CD4D877FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C472273-6B30-4161-89DB-D6F1250E8FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C39DDDE-48BE-49E0-B809-23AB26609FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C39DDDE-48BE-49E0-B809-23AB26609FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F815BB9-35DE-4EBC-8ADA-FF437237EB3E


8

ishte                      ("12.000,00")            u be              ("11.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brizida Sotiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("12,00")            u be              ("11,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brizida Sotiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,00")            u be              ("11,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.500,00")            u be              ("11.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("12,00")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,50")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben  Skuqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben  Skuqi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("26,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben  Skuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26,00")            u be              ("18,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586309-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.07.2014, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mane")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/02/2009")            u be              ("24/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mane")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/02/2014")            u be              ("24/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67626AD9-136B-4A70-ADFE-0D13F2FE1384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73794E4A-5E87-4A6B-8B49-2CBEAD52FCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78623046-DCDD-4343-915D-68F097377C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78623046-DCDD-4343-915D-68F097377C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9AD28C-00AD-4051-8C99-BD3CF59D819E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B8CEC-1CB4-43B7-8ADC-5E48DED7D63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7F29BD-D90C-4267-8F37-802D30E72D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA22967-68D9-47F6-BC3D-CE004BE91B5A
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paguar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590373-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604720-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.03 date 05.08.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur largimin si administrator Z. Sokol Mane dhe emerimin si 
administrator te shoqerise Z. Arjan Sotiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Sotiri")                      Nga data "05/08/2014             
Ne daten "05/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Sokol Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692653-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145-14 Regj., Nr.25312 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor  ZIG” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat që shoqëria “Cable Group”, 
zotëron në shoqërinë “CABLE ALBANIA KAVAJE” shpk, me NUIS (NIPT) 
K92626801U. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA22967-68D9-47F6-BC3D-CE004BE91B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C0EBF0-C841-43D4-9BB7-314E08BDAD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C0EBF0-C841-43D4-9BB7-314E08BDAD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7140F1-8C8C-469E-8BF5-50527C139CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A01FCE4-0CAE-43DF-9369-6EFB99C8A0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B51EFB6-34D2-4998-AEF2-72EA28CC4662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A2BE66-51AC-4154-B951-B67C434B2112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000FC1DE-E2CE-445E-9C0F-78DAC3EE380C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F9E758-3AB3-4DE3-9AFA-A1773FFF9901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27BE96E-75D7-4F5B-8A23-A54EB2F32594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27BE96E-75D7-4F5B-8A23-A54EB2F32594
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Lista e Dokumenteve:

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795409-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158377-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774635-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825283-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese se Ortakeve dt. 
20.06.2016 per miratimin e pasqyrave finnaciare te vitit 2015, zmadhimin e kapitalit nga 
fitimi dhe caktimin e Expertit Kontabel. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
02.07.2016 per miratimin e Raportit te Expertit per Zmadhimin e Kapitalit. Depozitim I 
Raportit per Zmadhimin e Kapitalit dt. 02.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE57DB5-C231-4DFB-BA6A-6D841EEB2ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF41B3FB-10A5-4D3C-9BE3-C53B2707C809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCF7553-1BB5-4E4A-B444-4041783A3EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F928750-F3FD-4066-BD58-47C9DA535B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD386CF-7B32-453F-ABCE-6B3BEEE726B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9506F891-2E57-488A-8785-79AFBCFD654D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA676727-8C5B-4704-AEB9-B39AB3D3656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA676727-8C5B-4704-AEB9-B39AB3D3656B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B38E03-8E0E-45E6-B6BE-ECD2A5ADB8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4367AAA-8D59-48B6-9083-CAA1930DFF2F
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben  Skuqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brizida Sotiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.500,00")            u be              ("575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Sotiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("11.000,00")            u be              ("550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Halili")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("49.500,00")            u be              ("2.475.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837822-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883452-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7FADBA-FBEF-45DB-BCB6-3B5AA5884A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C2DA8-9AEE-4C1D-AECC-6CFFA97DBD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C2DA8-9AEE-4C1D-AECC-6CFFA97DBD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB3515-40E3-435D-A9B7-DEA045D59500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848B8214-9E8D-40FE-85A6-13BC2C8D2C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F2AFC-66AA-4900-84DE-17C38533AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041E099-8187-4E3F-9ABA-790EA0CCC4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CEC289-C450-455F-AE12-8F740356B87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B42564C-5F4A-4392-A053-AD62FA0B05F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D4B71-DCD6-4F24-9F5A-D53D11915F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D4B71-DCD6-4F24-9F5A-D53D11915F39
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30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344968-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2079 Prot. date 21.06.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "Cable Albania Kavaje" shpk, 
me NUIS (NIPT) K92626801U, per subjektin televiziv "Tv Kabllor CA Kavaje", si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin  e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Arjan Sotiri. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352976-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 175/17, Nr. 2207 Prot, datë 
27.06.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 9524 Prot date 28.06.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar: Zbllokimi nga masa e sekuestros 
konservative menjehere aksionet e debitorit shoqerise “Cable Albania Kavajë”shpk me 
Nipt K92626801U, bllokuar me ane te shkreses Nr. 2079 Prot date 21.06.2017, te 
permbaruest Elvin Hoxha.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F01D2A-5613-4A13-AA8D-13CEFE9AC30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC93784-A5F0-4F1A-AEA1-E026EEDD1E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA21D8-438E-4B30-A399-5B0E11B6DF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA21D8-438E-4B30-A399-5B0E11B6DF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB401AAA-1165-47B9-B273-6613F5ACADD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CA9CAA-7807-4DAC-B83A-6CA1011BE82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5750FA-AF42-4F22-B2BF-8A814E2105F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F7E37F-6460-4BA6-B943-986088B713E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D343C67F-6A54-455E-A53D-B9000C5F16A0


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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